[image: image1.png]

ГЛАВА
ВОЛОКОЛАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От_____16.06.2015_______

                             №________1236________
г. Волоколамск
О разработке местных нормативов

градостроительного проектирования Волоколамского

муниципального района Московской области
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ “Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации”, Законом Московской области от 07.03.2007 N 36/2007-ОЗ “О Генеральном плане развития Московской области”, постановлением Правительства Московской области от 24.06.2014 N 491/20 “Об утверждении нормативов градостроительного проектирования Московской области”, Градостроительным кодексом Российской Федерации, на основании Устава Волоколамского муниципального района Московской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Разработать местные нормативы градостроительного проектирования Волоколамского муниципального района Московской области.
2. Внести изменения в местные градостроительные нормативы градостроительного проектирования сельских поселений Волоколамского муниципального района Московской области.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Волоколамский край» и разместить на официальном информационном Интернет-сайте администрации Волоколамского муниципального района.
4.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации - начальника Управления коммунального хозяйства и градостроительства   администрации  Волоколамского   муниципального   района  Козлову Н.Ю.
Глава Волоколамского

муниципального района                  Е.В. Гаврилов